
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10519

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE ENERGIA ELÉTRICA PARA TODAS AS
REPARTIÇÕES PÚBLICAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA/PR –
CONFORME RESOLUÇAO NORMATIVA DA ANAEL Nº 1.000/2021
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE ENERGIA ELÉTRICA PARA TODAS AS
REPARTIÇÕES PÚBLICAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA/PR –
CONFORME RESOLUÇAO NORMATIVA DA ANAEL Nº 1.000/2021

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10519/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-fornecedora-de-energia-eletrica-para-todas-as-reparticoes-publicas-pertencentes-ao-municipio-de-sapopemapr-conforme-resolucao-normativa-da-anael-n-10002021strongspanp/

